
SMLOUVA O DÍLO Č.D-2Ó23/4/001
wavŕmá pcdk" § 25&6 m!!j¢dujl¢ich nhma č W2012 Sb .občaňskj takuntk

OBjEDNATEL: Obec Skašov
č. p. 55
336 01 Skašov (pK)šta Blovice)

IČO: 00574261

Bankovní spojeni:

Tel.

e-mail:

Komerční banka. č. ú. 28223361/0100

+420 731708289 Be. Luboš Tříska, DiS.

skasov@obecni-urad.net

Zastoupený:
re \ČcěcĹ1 smlurnich: Be, Luboš Tříska, DiS.
\ě věcech technickSch: Be. Luboš Tříska. DiS,

ZHOTOVITEL:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:

Zapsán:

Tel.
Fax:

e-mail:

Zastoupený:
tel.

DELTAFLOR PIW spoL s r. (h
č, p. 212
332 04 Losiná (pošta Nezvěsticc)

Korespondenční adresa:
Průmyslová 4, 301 00 Plzeň
(areál Škoda Plzeň - ETD Doudlevce)

04182898
CZ04182898

ČSOB, a. s.. Plzeň. č. ú. 270796678/0300

u Krajského soudu v Plzni. oddíl C. vložka 31354

378 117 000
378 117 000

deltaf1orúj dcltaflor.cz

p. Vladimir Brejcha
-1-420 604 205 356

l. MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

].1 Název stavím Oprava viceúčeloU vodní nádrže - Skašo\
1.2 Místo stavby: obce Skašo\. pozemek p. č. 862/38 \ k. ú. Skašm



" "7

2. POVINNOS11 SMLUVNÍCH STRAŇ

2. l Lhotov ilel sc zavazuje Lhoto\ it dílo popsané v odstavci 3. této smlouvg a na místě uvedeném
\' odstavci ]. této smlotm . Viz nabídka č. 28 1/2022 ze dne 29. I l. 2022.

W

2.2 objednatel se zaí azuje dílo převzít a zaplatit za ňg cenu \ dL)hodnuté \ ýši a splatnosti u'í cdcné
\ odsiavci S. této sniltm } .

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
Oprava 'l iceúček» é \odni nádrže - Skašo\

\' současné době jsou konkrétni betonové konstrukce degradované a ňC\t yhovujicím stavu. Je nutno
n k) betonové konstrukce sanor at. aby nedocházelo k další degradaci. a s ohledem na prodlouženi
jejich ži\ otnosti.

Rátncový postup sanace ochozu:
VSmčra: zhlavi "- stěna ISO Ill k 1.5 ni - 225 m': 20 m x 0.3 m = 6 m': 6x betonový blok = 3.6 m'

Postup:
- zpřislupnčni säňo\ anjkh ploch lešením
- akustické trxsoí áni poy rchu s vy 7ljačcniln dcfektnich mist
- mechanické odsekáni deiěktnich a dutč znějícich mist
- cc|opk)Šllé tř} skáni pm rchu VVP do 600 barů
- n)¢cl)anickC očištčni odhakni' vý nuže
- pasivace odhalené výztuže
- bednění a odbedněni dt)beto|lávkg delčktnich mist (]chozu
- dobctonáv ká defěktnich mist ochozu do ti. 100 mm včetnč spřahujicich tmu O 1() mm 200

mm
- hrubá irprofilacc s:inačni maltou do j]. 20 ínm

.- jemná sjednocující sanační měrka do ti. 5 mm
- uzaviraci akrvlátovY nátěr sřisNch stěnW P

- uzaviraci PU R nátčr ochozu shora
- likvidace vybouranC suti

Rámcový postup sanace brouzdaliště:
Vjmčru: 21 lil X 6 ni = 126 m'

Postup:
- akustic ké tmsor áni povrd)ll s \' g Lnačcl]iln impcrkkci
- lnecllanické odsekáni deféktnich a dutč znčjicich misi
- celoplošné tryskáni povrchu VVP do 600 barů
- inechanickC očištčni odhalené vj Z1LlŽC
- pasir ace odhalené vý?ttlž-ě
- lokálni hrubá rcprotilac4' sanační maltuu do ti. 10 mm
- lokální jemná »je(|n()ctljici saimčni stčrka do ti. 5 mm
- tum iraci ak^ lálovS nátčr
- likv idacc \ ýůuranC suti

4. SJEDNANÁ DOBA PRO PROVEDENÍ DÍLA
·1.| Terming plnčni:

lcrmin předání síaveništč (místa pro provedeni díla ):
I emjin dokončeni díla:

l)¢jµ)zdčji l. 9. 2023
3 l. IQ. 2023



Dík' jc dokončeno provedeníin sanačních prací ve sjednaném rozsahu.
Po dok(}llčel1i díla jJ1otcjY itcl zamčři skutcčnou vý mčru díla a in cdc ji \ přcdár acim prl)k)ko|ll.

Stavební připravenost objednatele:
- \ případě oprayy dilatačních spár dna nádrže lze occnit pc' vypuštčni nádržc a zjištčni jc.jich

stavu
- areál pro realizaci sanaci musí být tum řený. ('bjcdna|cl tajisú zhutcn iteli přistup do areálu
- objednatel vyloučí pohyb iřcúch osob při realizaci díla
- sanační práce je možné provádět při teplotách od +5 °C do 30 °C (práce nelze prorádčt tadeštivého počasí). nátěry je inožné provádět při tcplotách od "8 °C

- objednatel se zavazuje ke dni předání swveništč zajistit bezplatné připojeni na e|eklrickguenergii a pitnou vodu
4.2 Po dokončeni díla bude dílo předáno objednateli. Zhoto\' ltd vg zve objednatele k převzetí díla

bezprostředně po jeho dokončeni. tj. po pm edeni opravy riceúčelovC vcKjňĹ nádrže - Skašo\.
a objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a jeho přcvzeti sWrdií podpisem předávacihu
protokolu: předběžný iemún předáni díla sdělí Aiotovitd objednateli při předáni slav'cl1Ĺšlč.
Objednatel dílo převezme i případě. že dílo kazuje drobné rady a'nebo nedodělky. které
samy o sobě ani vc spojeni s jinými nebráni užíváni díla: v připudě. Ze dílo při předáni bude
vykazovat vady a/ncbo nedodělky. které samy o sobč ani ve spojeni s jjnýn)i nebráni ližĺ\ áni
díla, má se za to, že dílo je dokončeno a je splněn zárazck itelc prorést SicdnanC dílo.
zjištěné vadg a/nebo nedcdčlkv budou zazllalncnán} přcdárachn protokolu. \čétňč zpum)bl|
a taŕminu jejich odstraněni či "dc)k(mčení a vtnikne závazek ZĹ1OtO\ itele zjištčnc vady a 'nebu
nedodčlky na své niikladr odswanit. Pokud odnč cK|lnitnc dílo. by i
vykazující vady a/nebo nc&Klč|kg. kick" miny o sobč ani \¢ spojeni s jinýni nebráni iúMni
díla. převzii nebo podepsat předávací proiokd. iná sc ia to. že dílo je takovým ďamZikcm
předáno. Pokud objednatel piťd přt·dániFn tačnc dílo lúival. je dílo považováno za přuvzatě
bez závad okainžikem, kdy jcj začal užívat. a lin1 vzniká objednateli nárok na zaplaceni
sjednané cenj díla.

5. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Cena díla:

Cena díla je dána nabídkou Lhotovilc|e č. 281/2022 lc dne 29. l l. 2022 a představuk částku:

()prn a víceúčelové \ odni nádížc - Skašm:
cena celkem za dílo činí: 560 790.- KČ bez l)Pl1

678 555,90 Kč YČ. DPH

(\ gšc DPH činí l 17 765.')0 KG)

Případné práce nad rámec této SOD a nabídky zhotovitele č. 281/2022 ze dne 29. ll. 2022
budou řešeny forniou víceprací. Ty budou zaznamenány v dodatku této SOl) potvrzeny
objednatelem před jejich skutečným provedením.

5.2 Konečná cena díla bude zhotovitekm vý'ůčto\ ána t"aktljrot|. která bude vystavena po d(}kotlčcni
díla. tj. po provedeni opravy víceúčelové vodní nádrže -- Skašov. Sp1atnost faktun "e »jednáwt
30 dnů od jejího vystaveni a ubjednatel se zä\ azuje cenu díla b· takto sjednané Ihůtč uhradit.

5.3 Pro řešeni případných sporů vzniklých z této smlouvj smluvní sirang sjednávají n1islni pří-
slušnost soudu. v jehož obvodu iná sídlo ,diotovitd.



6. ZÁRUKA ZA DÍLO

6.| Zhotov itel poskytne' na dílo záruku v délce 60 měsíců na provedenou opravu víceúčelové vcKjni
nádrže -- Skašov. Záruka se nevztahu,je na pohyby 'podkladních vrstev. mechanické poškDLel)i.
škody způsobené úži\ atelem a ziwlnými pohromanii.

7. PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ
7.| Bude-li lĺ1o1o\ itel v prodlení s provedením díla \ terniinu uvedeném v článku 4.1 této

smlouvy. je oprávněn objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % l celkové
ceny díla za každý dcn prodlení.

7.2 Při nedodrženi terininu spIatnosú fäktury je oprávněn zhoiovitd účtovat objednatcli sl1)|uvni
pokutu ve vý ši 0.5 % l celkoU ceny díla za každý den prcxjlení.

7.3 V případě. že objednmel ilq)řipra\ i staveniště dle ČI. 4. l této smlouvy. je zhotůvitel oprh něn
účtovm objednatcli za kažc|S den Lpjžděni smluvní pokutu ve výši 0.5 % z předpokládané ceny
díla a obč smluvní slranj sc dohodnou na nován terminu dokončeni díla.

8. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

8.| Objednatel uinožni prací)\ níkum itele vstup na staveništč a do svého sociálního zařizcni,
8.2 ol)jcdna[cl předá Lho[oy iidi bc7pcčnc)stnÍ. požární. popř. jiné předpisy platné \ prostoru

staveniště nad rámec všeobecné platných předpisů.
8.3 Sinluvni slraln se tá\ aznč dohodl) na zachováni obchodního tajemství v rozsahu této

srnkuvy.
BA Zhotovitel ŮdNvidá ta škody způsobené objcdnateli

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 ni vLtahy touto sIň buvou neupľa\ enC se řidl p|atnS mi nimi pitdpisy.
9,2 Zmčny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a pouze se souhlasem

obou smluvních stran. na základě případných dcdatků SOD.
9.3 Tato smk)uva má 4 stranj a je v} hotovcna ve dvou \ ýtiscich. přičemž každá smluvni strana

obdrží jedcn z nich.
9.4 Ncdčli(ehlou součást této smburj lvoři příloha č. l - ceňo\á nabíclka číslo č. 281/2022

ze dm' 2'). l l. 2022.

V Plzni dne 17. &. 2023

7hmm'itd: DEL 7:·|/"/.()R /'/1Lb. .\ r. c).

p. Vladimk Brejcha - jednatel

V Plzni dne 17. 8. 2023

()hjed[luk·/: Obec Skuš()v

Be. Luboš Tříska. DiS. - starosta


